PROCESSO CONVITE N.° 06/2022

Ata n.° 002 — Reunião para divulgação de
resultado.

A Comissão Permanente de Licitação 	CPL  nomeada pela Ordem de Serviço n°
16/2022, torna público o resultado do julgamento da documentação do convite n° 06/2022 —
"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA A
REFORMA COM ADEQUAÇÕES INTERNAS PARA 0 MESA BRASIL E COLOG NO
SESC SAMAMBAIA". 0 Convite foi publicado no  site  da Instituição www.sescdf.com.br,
mural de licitações localizado no Térreo do Edifício Sede do Sesc-AR/DF, bem corno, foram
encaminhados para empresas cadastradas junto ao Sesc-AR/DF. Realizada a abertura da
sessão, apresentou proposta as seguintes empresas: 1) FJR CONSTRUÇÕES EIRELI 2)
PLUS  CONTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 3) MALBEC CONSTRUÇÕES E
REFORMAS EIRELI. Após análise da proposta financeira e documentação habilitatória
pela  CPL  e parecer técnico, a Comissão Permanente de Licitação declara vencedora do
Certame a empresa:

LICITANTE VALOR TOTAL

FJR CONSTRUÇÕES EIRELI

R$ 118.524,74

R$ 118.524,74

CV N° 06/2022

'1
Thaysa Ferreira Vitoriano 	 Rosália Viviane A. de O. Guedes

Membro  CPL 	 Membro  CPL

Jea 	otares
Presid nte  da  CPL

AVISO

RESULTADO DO PROCESSO LICITATORIO
CONVITE N.° 06/2022

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  CPL,  NA FORMA DO ITEM 10.1 DO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, COMUNICA QUE A PARTIR DESTA DATA, FOI

DADO PRAZO DE 2 (DOIS) DIAS ÚTEIS AOS LICITANTES, PARA INTERPOSIÇÃO

DE RECURSO, RELATIVO AO CONVITE N° 06/2022 - "CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA A REFORMA COM

ADEQUAÇÕES INTERNAS PARA O MESA BRASIL E COLOG NO SESC

SAMAMBAIA". A SEGUIR APRESENTAMOS A EMPRESA VENCEDORA DO

CERTAME:

LICITANTE VALOR TOTAL

FJR CONSTRUÇÕES EIRELI 	 R$ 118.524,74

Brasilia, 20 de  dezembro  de 2022.

Je 	A es Colares
Presidente da Comis o Permanente de licitação

	Page 1
	Page 2